
印

御多忙の中、アンケートのご協⼒誠に有難うございます!!反響効果いかがでしたでしょうか?�
今後も、弊社⼀同より良いサイト運営を⽬指しておりますので、また何かご縁がございましたら�

是⾮とも「ファインプロダクト」をリピートくださいませ!�

利⽤してみた感想

応募件数 ５件以上 ３件未満 １件 残念ながら0件

お試し�プラン（21⽇間） 有料プラン（４ヶ⽉間）

１０代５０代以上 ３〜４０代 ２０代

ご利⽤期間

応募の年代

サイトの⾒やすさ 5 とても
⾒やすい 4 ⾒やすい 3 普通 2 やや

⾒にくい 1 ⾒にくい

この度は、弊社求⼈サイト「ファインプロダクト」をご利⽤いただき誠にありがとうございます!!�無料掲載をご利⽤いただき、
反響効果を是⾮ともお教えくださいませ!�下記アンケート項⽬へ、御多忙の中とは存じますがご協⼒の程お願いいたします。�

※解約申出⽇をご記⼊ください ↑�(申出⽇より、現在掲載期間満了⽇にて掲載終了)�

お申込み企業名

令 和   年   ⽉   ⽇

本書は、解約書となります。�お間違いのないようお願い申し上げます。
�※ご解約につきましては、本書以外(別紙・お電話・メール・等)でのお受付はしておりません。

提出⽇より遡った⽇付の掲載終了希望⽇は受け付けません。
�≪返送先≫

ファインプロダクト運営事務局�
Soaring�Price�株式会社�〒171-0014�東京都豊島区池袋2-17-8�203-H号�

050-3852-3387 info@fine-product-sp.com

F I N E  P R O D U C T
ファインプロダクト


